AMCA72-2R470G-S1F-T4 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation AMCA72-2R470G-S1F-T4 Abracon Corporation Birgir Abracon Corporation dreifingaraðili
Abracon Corporation
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER AMCA72-2R470G-S1F-T4
FRAMLEIÐANDI Abracon Corporation
LÝSING RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 407595 pcs
GÖGN
VSWR 2
UPPSÖGN Solder
RÖÐ -
AFTURÁFALL -
POWER - MAX 3W
PÖKKUN Tape & Reel (TR)
ÖNNUR NÖFN 535-14108-2
AMCA72-2R470G-S1F-T4-ND
FJÖLDI HLJÓMSVEITA 1
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
INNRÁSARVÖRN -
HÆÐ (HÁMARK) 0.039" (1.00mm)
GAIN 2.7dBi
TÍÐNISVIÐ 2.37GHz ~ 2.57GHz
TÍÐNIHÓPUR UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
TÍÐNI (CENTER / BAND) 2.4GHz
LÖGUN -
NÁKVÆM LÝSING 2.4GHz Bluetooth, WLAN Chip RF Antenna 2.37GHz ~ 2.57GHz 2.7dBi Solder Surface Mount
UMSÓKNIR Bluetooth, WLAN
LOFTNETSTEGUND Chip
AMCA72-2R470G-S1F-T4
Hlutanúmer: AMCA72-2R470G-S1F-T4
Framleiðandi / Vörumerki: Abracon Corporation
Vörulýsing RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 407595 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AMCA72-2R470G-S1F-T4.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um AMCA72-2R470G-S1F-T4
AMCA72-2R470G-S1F-T4.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
AMCA62-2R640G-01F-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.6GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  140506 pcs
RFQ
AMCA52-2R780G-S1F-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.8GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  335489 pcs
RFQ
AMCA52-2R780G-S1F-T4
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.8GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  384347 pcs
RFQ
AMCA81-3R010G-S1F-T4
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 3GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  456943 pcs
RFQ
AMCA52-2R710G-S1F-T4
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.7GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  466534 pcs
RFQ
AMCA62-2R640G-01F-T4
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.6GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  432423 pcs
RFQ
AMCA72-2R860G-02F-T4
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.9GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  357448 pcs
RFQ
AMCA81-3R010G-S1F-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 3GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  167108 pcs
RFQ
AMCA72-2R470G-S1F-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  387696 pcs
RFQ
AMCA72-2R860G-02F-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.9GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  151250 pcs
RFQ
AMCA92-2R660G-S1F-T
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.7GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  262706 pcs
RFQ
AMCA92-2R660G-S1F-T4
Framleiðendur:  Abracon Corporation
Lýsing:  RF ANT 2.7GHZ CHIP SOLDER SMD
Á lager:  318210 pcs
RFQ